



Protokoll

Leidandmed	EAA.3257.1.3
Kaader	346
Daatum	07.05.1885
Protokoll number	71
Protokoll teema	4. Perekonna- ja pärimisasjad
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Peeter	Hindrikson		Kohtumees
Peeter	Kripson		Peakohtumees
Johan	Klaosson		Kohtumees
Jaan	Moosson		Kohtumees

Tuli ette **Jaan Mutsu** lese **Els Mutsu** kurator **Joh. Jänes** ning tema laste wöormündrid **Peeter Tork** ja **Jaan Hansing** ning palusiwad, et kogukonnakohus selle üle otsuse teeks, kuidas wiisi **Sulbi maja** ja weski walitsetud ning nimetatud pärandus jagatud peab saama. Et seniajani **Jaan Mutsu** seda maja walitsenud kui ka lepingu põhjuse peale 25. Nowembrist 1883, mis ka kogukonna kui ka Kihelkonna kohtust kinnitatud on, omaks on pärinud, siis tahtis ka kurator **Johan Jänes** et kohus nimetatud lepingu põhjuse peal tema (**Jaan Mutso**) pärandajad omast isast tehtud lepingu järele selle **Sulbi koha** omanikuks jääwad, kui nemad lepitud osajagu tōistele wälja on maksnud.

Lesk **Liis Mutso** oma kuratori **Hindrik Laariga**, kes ennast kohtu ees sellest ametist lahti wöttis, ütles wälja, et see kõik tema warandus on, mis **Sulbi majas** on, kui ka see maja isi, mis tema omast mehest pärinud, tema omanduseks peab jääma ja tahab tema, et leping 25. Novbr. 1883 tühjaks jääb ja tema kui maja walitseja sisse jäetud saab.

Joh. Mutso laste wöormündred **Peeter Pedoson** ja **Hans Jostow** ühesugune jagamine ette wōetakse.

Jaan Kurg, **Anna Mutso** mees ja **J. Frunts Liis Mutso** mees tahtsiwad, et leping murtud saaks, sest et juba kadunud **Jaan Mutso** isi seda lepingud ei ole täitnud.

Mōiste: **Jaan Mutso** pärandajad jääwad lepingu põhjuse peal 25. Nowembrist 1883 **Sulbi weski** kui ka talu omanikuks, kui nemad tōiste pärijatele lepitud osajagu wälja on maksnud ja **Liis Mutso** wasta kõik täitnud,

aga Hindrik Mutso osajagu jääb Jaan Mutso pärijate hääks, kui Kriminalkohus teda kõigest õigustest ilma mõistab ja teda kui oma wenna tapjad Siberimaale ära saadab. Sulbi talu kui ka weski saab aga nii kaua kui Jaan Mutso pojad täieealiseks saawad, lese Els Mutsult tema kuratori ja tema laste wööründrite abiga walitsetud.

Pääkohtumees: P. Kripson XXX

Kohtumees: P. Hindrikson XXX

Kohtumees: J. Klaosoon

Kohtumees: J M,oonson

Mõiste sai kohtukäijatele kuulutatud T.S.R. §772-774 järele aastast 1860 ja õpus antud, mis tähele panda tuleb, kui keegi kõrgemat kohut nõuab ning ei olnud Liis Mutso, Jaan Kurg, Jakob Truuts, Peeter Pedoson ja Hans Jostow mitte rahul.

Kirjutaja: Ch Kapp <allkiri>

19 Juunil 1885 Kihelkonna kohtuse sisse saadetud.